## Operatores

Appellatio directa ad principē  
omissis medijs remittit̄ ad iudicem cō-  
tentē. hoc dicit. Et pro euidentia premitte  
id qd̄ nō. in.l. i. s. si quis in appellatione. s.  
e. vīz q̄ deb̄ gradat̄ appellari ad supioreē

immediatū. In tex. ibi nō recte, dic ad hoc ut cognoscatur de causa per pñcipem sed bene tenet appellatio ut denoliat et alios effectus appellationis importet. ut hic in glo. Nota tex. q̄ de iure ciuii n̄ est licitū appellare omisiss medijs etiā si appellat ad imperatorem nequā appelletur ad inferiorē a pñcipē ad hoc ut per pñcipē cognoscatur. Sed de iure canonico ē sed quia licet etiā de iure canonico nō possit appellari ad inferiorē a papa omisiss medijs ut in d.c. dilecti filii prior. et ibi nō. ex eo. nisi. prīuilegiū vel cōuerto aliud inducat ut ibi et in c. referēt ei. de p̄ben. tamen appellari pot omisiss quibuscūq̄ medijs ad papā etiā ad istū finē ut papa de tali appellatōe cognoscat ut d. c. dilecti filii prior. et eo. t̄ si duobus in p̄n. Et licet dubitatū fuit tñ cōtētē q̄ ad legatū sedis apostolice appellari possit etiā omisiss medijs ut habetur in. c. de offi. lega. Nota ibi remitti q̄ appellans ad pñcipem omisiss medijs remittitur ad indicē p̄tentem. licet iste tex. videat velle q̄ sit necesse q̄ fiat remissio tamē hoc nō est de necessitate quia iudex p̄petens pindē pot cognoscere cumq̄ dixi appellatio tenuerit et deuoluerit ac si fuisset ad ipsū p̄petē appellatus ex quo ad supiorē ē appellatū ut ē tex. in. l. i. s. si quis in appellatione. s. eo. in x. s. consules amplissimi. et ita cōiter tenet. sed do. Jo. de ana. hic dicit aut appellat ad supiorē mediatum alium q̄ pñcipem omisiss medio et loquit̄ trarū aut appellat ad pñcipem et loquit̄ ista. l. q̄ p̄petens non possit cognoscere nisi fiat sibi remissio per pñcipē et hoc fuit intro ductum ppter reuertētiā pñcipis quasi iura tūc voluerit deferri pñcipi. Sed tu dicas q̄ ista via forte nō ē vera per id qd sequit̄ hic in tex. in 2. casu vbi etiam appellat ad pñcipē et rāmen tex. nō vt̄ hoc verbo remittat̄. sed dicit tex. q̄ non recte ad pñcipē appellat̄. ideoq̄ reuerti eum ad presidem debere et sic dicit q̄ non recte fuit appellatū et per dsequēs nulluz ius pñcipi in dicta appellatione supiori tatis fuit acquisitū. demū subdit q̄ debet reuerti et p̄ dsequēs verbū debet iponit necessitate ut habeat i.l. sēp̄ audiuī cōfare s. de offi. presi. et p̄ dsequēs a iure fit ista remissio cum necessitas imponat ut dicta l. i. s. si quis in appellatione. ut evitetur ar tuitus. ut. l. vñs testamentō. s. de offi. id.